ילדים רבים לאורך ההסטוריה נקראו על שמם של התאומים שתיאור לידתם מופיע בפרשתנו - ביניהם זרח ברנט, שהרבה אנשים מכירים את שמו רק בזכות המילים האלמותיות - **"שטמפפר בא וגוטמן בא וזרח ברנט, ויואל משה סלומון עם חרב באבנט"**, שכתב יורם טהרלב בשירו 'הבלדה על יואל משה סלומון',

הרבה לפני שזרחה השמש על זרח, בבוקר לח בשנת תרל"ח כבר היה זרח ברנט שקוע כולו ברעיון יישוב הארץ והפרחת שממותיה.

ברנט נולד בט"ז ניסן תר"ג 1843 בציטוביאן בפלך קובנה למשפחה חרדית. בילדותו למד ברנט בתלמוד תורה שבעירו ובישיבת סלובודקה. לאחר מכן התחתן עם רחל לאה ועבר להתגורר בלונדון, שם עסק בפרוונות ובלימוד תורה במשך שבע שנים. ב-1871 עלה לראשונה לארץ ישראל. הוא הגיע ליפו ב-10 בנובמבר (כ"ו מרחשון). הוא מצא אז בעדה האשכנזית ביפו רק שמונה אנשים, אפילו מניין לא היה להם. כך חבר לבני ירושלים ביישוב הישן, חבורתו של ר' יואל משה סלומון, שעסקו ברכישת אדמות פתח תקווה ובבניינה של שכונת מאה שערים, מהשכונות הראשונות בירושלים מחוץ לחומת העיר העתיקה. בעקבות זאת עבר לירושלים שם עסק במסחר והפסיד את כל כספו. בעקבות זאת חזר ללונדון. בשנת 1874 חזר לארץ ונמנה עם בוני שכונת מאה שערים בירושלים. כשאזל כספו, חזר שוב ללונדון, הפעם יחד עם משפחתו, ושהה שם במשך שנתיים. בשבט תרל"ז (1877) חזר לארץ ישראל עם משפחתו. ב-1878 הצטרף אל יואל משה סלומון וחבריו בהקמת העיר פתח תקווה, כאשר היה מרוכשי הקרקע הראשונה ומתיישביה. ברנט סיפר בזכרונותיו על הפעם השנייה שבה ביקרו באדמה שנרכשה, ב-25 ביולי 1878: **"כשאך ראינו מרחוק את הגבעה שייחדנו למקום מושבנו, התקדמתי אני במהירות על הסוס והתנפלתי על הככר, נשקתי את האדמה והרויתיה בדמעות שמחה וגיל.